
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА 

ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО  ПОСЕЛКА 

СОВХОЗНОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ  
 

От 1 сентября  2023 г.                                                               №  544 

 

Об организации работы ШСК  «Юниор» в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с планом учебно-воспитательной работы школы на 

2023-2024 учебный год, активизации спортивно-массовой работы в школе, 

популяризации физической культуры и спорта среди учащихся, привлечения 

школьников для систематических занятий физической культурой, спортом и 

туризмом, совершенствования умений и навыков учащихся, полученных на 

уроках физической культуры, воспитания у школьников общественной 

активности и трудолюбия, самодеятельности и организаторских 

способностей, пропаганды здорового образа жизни, профилактики 

правонарушений и безнадзорности среди несовершеннолетних 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Юниор» в 

2023-2024 учебном году. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба 

«Юниор» учителя физической культуры Чернышко Н.П. 

3. Утвердить списочный состав учащихся. 

4. Утвердить расписание работы секций ШСК «Юниор». 

5. Утвердить состав совета ШСК «Юниор» на 2023-2024 учебный 

год. 

6. Утвердить расписание работы спортивного зала. 

7. Утвердить план спортивно-массовых мероприятий на 2023-2024 

учебный год. 

8. Утвердить план заседаний Совета ШСК «ШСК» на 2023-2024 

учебный год. 

9. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий. 

10. Заместителю директора по ВР Ю.В. Панасенко в течение 

учебного года проводить проверку спортивных секций, оформление 

журналов учета посещаемости, проведение спортивно-массовых 

мероприятий и докладывать об итогах на совещании при директоре.  

11.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по ВР Панасенко Ю.В.  

 

 

Директор МБОУ СОШ № 6                                        Т. И. Скрипка 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-16T09:54:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЁЛКА СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




